
INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre: NORALBA PERDOMO REYES

5
1.044

Fecha hora transaccion: 16/9/2023 1:19:23 PM

AXA COLPATRIA

Fecha Ingreso:
Salario basico:

Tipo de Identificacion:
Numero de documento: 900322373

Tipo de documento:
Numero de Documento 36087963

18/09/2023 
1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866
Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:
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SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE RONDOS DE PENSIONES Y CESANTfAS PORVENIR
PORVENIR S.A.

NIT 800.170.043-7

CERTIFICA QUE:

La presente certificacion se expide el 15 de Septiembre del 2023.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

NORALBA PERDOMO REYES, identificado(a) con cedula de ciudadam'a 36.087.963, se encuentra afiliado(a) al 
AL FONDO DE CESANTlAS PORVENIR.

En su condicion de administradora del

FONDO DE CESANTlAS PORVENIR

porvemr
solo hay uno

AdminiMraabfa m Fonctos de Ptenstonea y Cesantlas S.A. - Nrt &00.144.331-3

/A.,.... - . j■ •

Grupo

Rifial de ZKNZZM.



CERTIFICA QUE:

identificaci6n IBC CARGO FECHA

36087963 NORALBA PERDOMO REYES 1160000 ASEADOR 2023-09-18

mes de Septiembre del

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del 
aho 2023.

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

nue a 
ept

TIPO

CEDULADE 
CIUDADANlA

NUMERO DE RADICACION
6223602

FECHA DE RADICACION 
29/09/2023

TIPO DE SOLICITUD 
Reingresos

__________DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

nlnoono72023’.61 empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.



NUEVA EPS S.A
Certifica...

206-0

Datos Cotizante Cabeza de Familia...

CC 36087963 NORALBA PERDOMO REYES

Mas de 26Semanas Cotizadas NUEVA EPS S.A
Fecha Aflliacion 01/11/2014 Estado Cotizante ACTIVO
Fecha Ultimo Periodo Cotizado. Causal01/09/2023
Fecha Cancelacion. 00/00/0000

Beneficiarios

La presente certificacion se expide el dia 15 de Septiembre de 2023 a solicitud del interesado.

Observaciones

(JUU>O
ROCIO DINA DEL CAMPO

SC 'AMPOALEGRE

Que las personas relacionadas a continuacion en cumplimiento de lo establecido en las normas 
legales vigentes han cotizado al Sistema General de Seguridad Social en Salud a traves de esta 
Entidad Promotora de Salud las siguientes semanas de cotizacion:



15/9/23, 9:43 Consulta RNMC

InT (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

JL Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 15/09/2023 10:43:37 a. m. el ciudadano con Cedula de Ciudadania N°. 36087963 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

li ImprimirQ Nueva Busqueda

515 9000

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/1

d* Cokxnbis

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y 
Convivencia Ciudadana" Registro interno de validation No. 73051910 . La persona interesada podra 

verificar la autenticidad del presente documento a traves de la pagina web institutional digitando 
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de 

identidad y la fecha de expedition del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de 
cedula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas 
RNMC

ES UN 
HONOR 
SER POLICIA

Policia Nacional de Colombia

Policia Nacional de Colombia
Di'ecaon General • Cra 59 hP 26 - 21 

Centro Adimnisirativo Nacional CAN, Bogota 0 C 
Lines de atencidn. 018000-910112

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
https://www.policia.gov.co


H; iE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 15 de septiembre del 2023

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VIGENTES

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAClON certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades 
(SIRI), el(la) senor(a) NORALBA PERDOMO REYES identificado(a) con Cedula de ciudadanfa numero 36087963:

ATENCldN :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS.

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeho ausencia de antecedentes, se certificaran todas las 
anotaciones quefiguren en el registro. (Artlculo 238 Ley 1952 de 2019)

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 231355113

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ES®
PIB 
09:39:09
Hoja 1 de 01PROCURADURIA 

GENERAL DE LA NACION

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en 
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que 
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion 
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html


CERTTFICA:

Genero: WEB

Esta Certificacion cs valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nuniero consignados en el 
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legates.

LA CONTRALORLA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

............. COR—

Pagina 1 de 1

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 15 de 
septiembre de 2023, a las 09:38:09, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLfCA

Tipo Documento_____
No. Identificacion 
Codiqo de Verificacion

Cedula de Ciudadanfa
36087963
36087963230915093809

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. 
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C 

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

ZID LOZANO PUENTES 

Contralor Oelegado



15/9/23, 9:37 Policfa National de Colombia

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

o acerquese a las

✓s,

https://antecedentes.politia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a 
Io establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las 
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:37:13 AM boras del 15/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadania N° 36087963
Apellidos y Nombres: PERDOMO REYES NORALBA

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Direccion: Avenida El 
Dorado #75-25 barrio 
Modelia. Bogota D.C. 
Atencidn administrativa: 
Lunes a Viernes 8:00 am a 
12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 
pm
Lfnea de atencidn al 
ciudadano: 5159700 ext. 
30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 
112

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES 
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes 
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la 
pena.

& @ a © g* * f

https://antecedentes.politia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml


Campoalegre, 15 de septiembre de 2023

Cordialmente,

Las anteriores aptitudes mencionadas considero son esenciales para 
desempenar cualquier trabajo que le sea asignado, par tai motive no 
tengo ningun inconveniente en recomendarla ampliamente.

Referencia que se expide a peticion de la parte interesada el dia 15 
de septiembre de 2023.

GLORIA I
C.C. 1.11

Senores
SERVICIOS GENERALES LTDA. SOSEGEN LTDA
Carrera 7 No. 7-41 OF. 203
Neiva - Huila

fcSCQRTES LAMPREA
.499.057 de Florencio - Caquetd

GLORIA INES CORTES LAMPREA, identificada con cedula de 
ciudadania numero 1.117.499.057 expedida en la ciudad de Florencio 
y domiciliado en la ciudad de Neiva, en mi calidad de Juez Primero 
Promiscuo Municipal de Campoalegre - Huila, declare que conozco a 
la senora NORALBA PERDOMO REYES, identificada con cedula de 
ciudadania numero 36.087.963 expedida en el municipio de 
Campoalegre - Huila, desde hace cinco anos, de vista, trato y 
comunicacion, quien ha demostrado ser una persona responsable, 
honesta, puntual y cumplidora de sus deberes.



Neiva, 15 de septiembre de 2023

Atentamente,

Referenda que se expide a petidon de la parte interesada el dia 15 de septiembre de 
2023.

Senores
SERVICIOS GENERALES LTD A. SOSEGEN LTDA
Carrera 7 No. 7-41 OF. 203
Neiva - Huila

NATALIA ANDREA CASTANO MAYA
C.C. 36.314037 de Neiva
natalia0927o3@gmail.com

En dicho tiempo puedo dar fe de sus cualidades morales, alto espiritu de superacion, 
ha demostrado ser un trabajador responsable, honesto, eficiente, puntual y ademas 
su gran disponibilidad para trabajar en equipo. Las anteriores aptitudes 
mencionadas considero son esenciales para desempehar cualquier trabajo que le sea 
asignado, por cuanto no tengo ningun inconveniente en recomendarlo ampliamente.

NATALIA ANDREA CASTANO MAYA, identificada con cedula de ciudadania 
numero 36.314.037 expedida en la ciudad de Neiva y domiciliado en esta ciudad, 
abogada en ejercicio y portador de la tarjeta profesional N° 279.221 expedida por el 
Consejo Superior de la Judicatura, por este medio me complazco en indicar que 
conozco a la sehora NORALBA PERDOMO REYES, identificada con cedula de 
ciudadania numero 36.087.9638 expedida en el municipio de Campoalegre - Huila, 
hace cinco ahos.

mailto:natalia0927o3@gmail.com
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CAMPOALEGRE - MUILA

FOLIQl 

008ACTA DE GRADUACION NO.

3 dfas del mes del 1.988afio se

\

NORALBAPERDOMO REYES identificado
36.087.963 CAMPOALEGREde

'ombre del Rector Nombredel Secretario

Bta. C.C. No. 36.086.862 .de C/greC.C. No. 19.163.728 de

Bn constancia se firma la presente, por quienes intervinieron, en curaplimiento a Io ordenado en 
el Artlculo 7o. del Decreto 180 de 1981.

Comprobada la situacidn legal y acad£mica correspondiente al Nivel de Educacidn Media Vocacional 
se procedid a otorgar el T1TULO DE BACHILLER ACADEM1CO

al Sr. (Srta.) 
con T.l. o C.C. No.

L

Colegio Municipal de Bachillerato 
■‘EUGENIO FERRO FALLA"

Sfge^tOSADA ORTIZ

‘i ?/ 
’ 1 7/

En la ciudad de Campoalegre a los

reunieron, cob el fin de formalizar la graduacldn de los alumnos de ultimo grado, los suscritos 

Rector y Secretario en la Rectoria del Colegio Municipal Eugenio Ferro Falla, Institucidn apro* 

bada hasta nueva visits en el nivel de Educacidn Media Vocacional y autorizada por el Ministerio 

de Educacidn Nacional para otorgar el Titulo de Bachilier en la Modalidad Acad&mico, segun 

Resolucidn No. 6246 del lo. de julio de 1977 y ratificada segun Resolucldn No. 10687 del 15 de 
Septiembre de 1986.

SANDRA LILWJA'-SAfJcHEZ MONTANA



NUMERO

APELLIDOS

NORALBA
IRES

20-MAR-1965

INOICE DERECHO

0012767486A 1A-1902200-00159906-F-0036087963-20090623 7100103200

REPUBLICA DE COLOMBIA 
IDENTIFICACION PERSONAL 

CEDULA DE CIUDADANIA

FECHA DE NACIMIENTO

CAMPOALEGRE
(HUILA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.57 B+
ESTATURA G.S. RH

F
SEXO

a 
? ’''H

04-AGO-1988 CAMPOALEGRE z
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION^a.^^-***)

REGISTRADOR NACIONAL 
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

36.087.963
• •• tsS., '•

PERDOMO REYES



Si i

HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

Diligencie su Hoja de Vida en letra clara y legible

0

A
hT. Celular

l i

0

C

5T

3-

0
Fecha Nombre

Dependencia
D

Nombre

esta empresa?

CO tHace cuanto tiempo reside an este lugar?Nombre del arrendador

iCual(es)?

No

No cCual(es)?

minerva © by Legis. Prohibida su reproduccidn. Se denunciaran penalmente las falsificaciones8

1. INFORMACION GENERAL

1PERFIL LABORAL

. INFORMACION PERSONAL

■.REV 05-2019

Im

<,Trabaj6 antes en 
esta empresa?

Si | No [V~|

,j,Esta trabajando actualmente?
Si I A I No F"

(•) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

Redes Sociales | 

iCual?

o
co

Anos de experiencia laboral

(•*) Respuesta opcional Art. 111. decreto 2150 de 1995

°0

. I. .

_
Ciudad

(**) Libreta militar No.

Distrito No.
Licencia de conduccion No.

(i Cuanto suman sus obligaciones economicas mensuales?

$ -______________
^Cucinto es su aspiracibn salarial?
$ yX'A v\

' ■ ~ Lugar de nacimiento

cz '
^Practica algun deporte?

Si
^Alguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeno en actividades academicas, deportivas, culturales. sociales. entre otros?

SiQ

Cddula de ciudadania: | | No. 9)

Extranjeria: | | Expedida en:
Tarjeta profesional No.

(•.En que empresa?
~T <xc\\XvS\\ 'S. 

oSolicito empleo antes en 
esta empresa?
Si | I No

^5I 

\ 4, -

Primera clase: | |

Segunda clase: Q

Categoria

I-

Fecha 

iM to \x" |m<q«i

^Afjellido(s) del aspirant^—>) 
'^3sSl~ Al.
Fecha de nacimiento 
d2Q |m o |a/gx~ 
Direccibn domicilio / Barrio

Telbfono

_] Vive en casa: ^Familiar? LZJ 
No |__ | ^Propia? [ ] ^.Alquilada? [ |

I
V aV Iu

i Por que conceptos?

Empleado | X | Tipo de contrato 
Independiente Q

i,Conoce a alguien de 
esta empresa?

Si | | No p7~]

MN
 J

www.formasminerva.com

•7) I Z

4 CX- C>\ ■ _________

(*) Estado civil

xA a
DOCUMENTACldN

(.Aceptaria trabajar en una g( F” 
ciudad o sitio distinto al 
inicialmente contratado? t' 
^Actualmente tiene algun gj | | Describalo e indique su valor mensual
ingreso adicional? —i

iTiene parientes
que trabajan en Si Z 

Nq pf~| Dependencia

Nombre(s) del aspirante

SI

£ >4.\\ Z

\ \ \ -X

(>,Cual es su principal afiqtbn?

Empleo o cargo al que aspira 

~

(•.Cbmo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante? 
Anuncio | | Amigo |

Por medio de agencia | | Otro [

Telbfono

(•.Tiene vehiculoTF

SlQ No [7]

Correo electron ico

Profesibn, ocup^cibn u oficio

Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral

=3 \ \ \ \
°\ x/ Z\’^V\(X<=z:

Nacionalidad

Ay \ \-x X?>

http://www.formasminerva.com


2

Nombre esposa(o) o companera(o) Profesion, ocupacion u oficio Empresa donde trabaja

Cargo actual Direccion Telefono Ciudad

Parentesco Edades[
Profesion. ocupacion u oficio Telefono(s)

Telefono(s)

TfTULO OBTENIDOESTUDIOS CIUDAD

Primaria c
'I 6>Tecnico . ✓ U--

Comercial Otro

Tecnologico

Profesional

Posgrados

Intensidad horaria Nombre del programa Institucion

Intensidad horaria Nombre del programa Institucion

,i,Que tipo de estudios? Duracidn (anos, semestres, meses) Ano / semestre que cursa

Horario

R1. B MB R MB3. B
2. R B 4. R B MB

Si 1. B MB R B MB R
R B MB R B MB R B MB R B2.

Note: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacion.

Actividad Economica Direccion Telefono(s)

Sueldo Inicial

■

Diurqa F ] Nocturna F 1 Otra jornada F

> tXV V'AS c
miner vaj^

INFORMACION FAMILIAR 1IV.

£ V. EDUCACION Y APTITUDES

Educacion Superior
Tdcnico

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

No. de personas que dependen 
econdmicamente de usted

Nombre(s) padre(s)

Bachillerato
Academico

ANODE 
FINAUZACION

AHOS 
CURSADOS

Diurno
Nocturno

Fecha Ingreso

I

Profesion, ocupacidn u oficio 
o

I
§
1XJ

II s 
1
3 
8 
§
£
§
3 
8 
I

i
I
I
I
i
3 
8
§
£ 
5
3

Escritura
R^ MB

MB

hi

MB

Escucha
R

Habla 
| B

4^

□
OTBOS CONOCIMIEhTTOS: Indique el grado de domino R-Regular (50 a 60%) B-Bueno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%) 

"Tl Nof ] 
iQue programas maneja?

Idiomas

__£tvCk- 
I

c

. Fecha Retiro . _____ ___
|m lO pir [a/^S

(-.Cursa estudios actualmente?
Si |7~] No | | 

Nombre de la institucidn

Lectura
B I MB

VI- EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.

Area del cargo

V-X^

I Jornada:

Fin de semana Q 

A distancia

I, UGUpaUUl I U VIILzIU

Logros obtenidos

A
Tipo de contr^to: indefinidcf *

_______________ Fijo
Horario de trabajo:

Motive del retiro—-

Nombre(s) hermano(s)

J

Sueldo Final

$

> c>\ < <^5 ?
r | (-.Cuanto tiempo?

n 4 ___
Tiempo complete I > I 1/2 Tiempo F

□ N-O
tQue idioma(s) conoce?

\ \ \ - 
ci <? oew'S? CzA X,

Nombre de su jefe inmediato V _ Cargo (\ X

A A \ A A V A C \ 
Contrato directo con la empresa | | Otro | [ ^Cual?
Contrato por medio de agencia Q 

Por horas F 
v\\ v

Nombre de la ultima o actual empresa

Cargo(s) desempenado(s) por usted
Q-Xj O X (1, C- SA A

Funciones realizadas , 
 N ‘5 csjo

NOMBRE DE LA INSTITUCIONX'\ T —-
-M V \~T

Sistemas Si



3
Nombre de la empress Actividad Economica Direccion Telefono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted

D D
Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

Tipo de contrato:

| 1/2Tiempo [ 1 Otra jornada |

Nombre de la empresa Actividad Econdmica Direccion Telefono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted

o D

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

Tipo de contrato:

] Nocturna [ ] Otra jornada1/2Tiempo [ Diurna F

!

1.$

2.

2.

Firma del solicitante

’51
minervaj^J

i

VII. REFERENCIAS PERSONALES

Autorizo pedir informacion de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion. [
Marque 

con una X

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C. S. T., Art. 62 Num. 1°) Rdgimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis).

Nota importante
Favor no llamar por telefono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud Nosotros le avisaremos, 
gracias.

Fecha Retiro
]m__ |a_

I

Sueldo Inicial 

$

I
8 
5 g
5

II
8

1 
3 
8

3 
3 
S
3

i
i
8 
3 i
3I
3 
X
3 
8 

i
8
Kf 
? 
3

I

Sueldo Inicial

$

1
Fecha Ingreso

]m[a

Direccion

-2>
Direccion

Nombre 
1

Nombre

CL- vyi Q,'/ A-1 -

Telefono

3 i \ 2o
Telefono .

9|t 2^ ,

Sueldo Final 

$

Sueldo Final 
$

Diurna | | Nocturna F

Indefinido | | iCu^nto tiempo?

Fijo n
Horario de trabajo: Tiempo completo F

Motive del retiro

Indefinido | | iCuanto tiempo?
Fijo [ |

Horario de trabajo: Tiempo completo F

Motivo del retiro

Nombre

Nombre

6

Otro | | ^Qu^l?

Otro I I oCual?

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia F

Por horas | | [ Jornada:

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia F

Por horas | [ [ Jornada:

sill!
1^1

Fecha Ingreso

P I*

c.c. 3).*1 Io5 c

Fecha Retiro

lM !■

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores 
Ocupacion

Ocupacion—1

Telefono

a Hr
Telefono

Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente
Ocupacibn

Ocupacion .

LC rK - c uvkL vclF?
\Direcci6n 

Av • ’

Direccion.

- A.
jDireccibn


